
新型コロナウィルス感染防止による
【艶歌華舞台】再延期のお知らせ

　先に延期をお知らせいたしました【艶歌華舞台】です
が、一時は終息に向かうかと思われた新型コロナウィル
スは、いまだ先の見えない状況に有ります。
　来る１０月１４日の開催を再三検討して参りました
が、やはりこの状況下での開催は、お客様や出演者・ス
タッフの健康や安全を考慮する中では難しいとの結論に
達しました。
　つきましては、大変不本意ながら、下記日程に再延期
することといたしました。公演を楽しみにして頂いてい
た皆様には大変申し訳ございませんが、何とぞご理解賜
りますようお願い申し上げます。
　振替公演には、現在お持ちのチケット・座席番号がそ
のまま有効となりますので、お持ちのチケットは振替公
演まで大切にご保管下さいますよう、お願い致します。

＜公演に関するお問合せ＞
千代田プロダクション　　03－3442－1715（山田）
若山かずさファンクラブ　090-5780－5877（佐藤）
北野まち子ふぁんくらぶ　090-8687－0364（西牧）
美カルチャージャパン　　03－6459－4888（古菅）
＊残念ながら振替日程に都合が付かないお客様は、お手数ですが
　チケットご購入先へお問合せ下さいますようお願い致します。
　艶歌華舞台実行委員会事務局 (千代田プロダクション内 )

振替公演
２０２１年４月１４日（水）
　江東区文化センター大ホール　
　　　　　開場 15：00　開演 15：30

〒108-0071  東京都港区白金台 1-2-12-705


